Perillūstris, e, Admodum illustris περιλευκός, περιλευκός. GAL. Fort illustre & renommé. ITAL. Molto illustre. GERM. Durchleuchtig/hochbedeütend. His. Muy esclavécido, y famoso en bien. ANGL. Greatly renowned, very noble. Cic. ad Attic. lib. 5. Ibi morati biduum perillustres fuimus, honorificisque verbis omnes injurias resellimus.

Perimbecillus, a, um, vel perimbecillis, le, Valde imbecillus. περιμωρός. GAL. Fort debile. ITAL. Molto debile. GER. Vast schwach vnd bled. His. Muy flaco. ANGL. Very weak and feeble. Cic. ad Attic. lib. 10. Quod quidem est natum, perimbecillum est. Varr. 3. de re rust. c. 10. Perimbecillum enim id, ut caput molle.

Perimōis, a, Per & emo, Deleo, interficio, tollo. περιμωρία hemith avasira. GAL. Tuer, mettre à mort, aneantir. ITAL. Occidere, distruggere. GERM. Abthun/vombbringen/ödten. His. Matar, destruyr. ANGL. To slay, to kill. Plaut. in Menach. Virum hunc ego petimam impurissimum. Ovid. l. 3. Metam. Inque suis illum castris comitesque peremi. Cic. 4. Tuscul. Sin autem perimissis ac delet omnino, quid melius? Idem de Arusp. resp. Si ludi non intermissi, sed perempti atque sublati sunt. Perimere aetionem. D. de pactis l. 51. Neque tibi adversus tuum debitorem, neque ipsi adversus suam aetio perempta, id est sublata.

Perimere reditum est intercludere adimere. Idem pro Plancio, Si mihi vis major aliqua reditum peremisset.

Perimptus, Interfectus. περιμωρία hemith avasira. GAL. Tué. ITAL. Ammazzato. GERM. Getödt/vombbracht. His. Mataro. ANGL. Killed. Viug. Æneid. Nec minor in castris lætus, Rhamneta reperto Exanguis, & primis una tot caede peremptis.

Perimptorius, a, um, perimendi vim habens. περιμωρία hemith avasira. GAL. Chose pour tuer. ITAL. Peremptorio ch' uccide. GER. ödlich. His. Cosa para matar. ANGL. That hath force to kill. à perimendo: ut venenum peremptorium, apud Apul. lib. 10. Sic apud Vlpian. ff. de iudicio l. 6. termin.

tium. Peremptorium edictum dicitur eo quod tribus edictis propositis, vel uno pro tribus fieri solebat, & quod perimat disceptationem inter litigatores, hoc est, non patitur adversarium tergiversari: qui vero spernebat, contumax dicebatur. Peremptoriae exceptiones dicuntur quae semper agentibus obstant, & rem de qua agitur perimunt.

Perinaum. (περιναυον, vel περινοον, etiam περιανον aliquando Hippocrati) varie usurpatur. Aristoteli est pars interior femoris & natium communis, Rufus partem eam penis, quae propendet, ut περινοον, aut περινοον vocat. Polluci idem est περινοον, περινοον & περινοον, quod scilicet. futurae similes, per medium scrotum transit, sub parte quam taurum vocant, desinens in natibus Helychio περινοον & περινοον, est περινοον, id alioqui περινοον.

Perincertus, a, um, Valde incertus. περινοον αλοος. GAL. Fort incertain. ITA. Molto incerto. GERM. Gar ungerouß. HISP. No cierto, muy dudoso. ANG. Very uncertain. Gell. lib. 18. c. 4. ex Salustio. At Cn. Lentulus patritiae gentis, collega ejus cui cognomentum Clodiano fuit, perincertum stolidior an vanior, legem de pecunia quam Sylla emptoribus bono, um remiserat exigenda promulgavit.

Perincommodus, a, um, Valde incommodus. περινοον ανπινοονος, λιαν αννοον. GAL. Fort incommode. ITAL. Molto incommodo. GERM. Dar unkomlich/oder unfüglich. HISP. No provechoso, muy dañoso. ANG. Very incommodious. Liv. 37. Quae nihil admodum Romanis, ea perincommoda regis erant.

Perincommodè, adverbium, Valde incommodè. περινοον ανπινοονος, ανπινοονος. GAL. Fort incommodement. ITA. Molto incommodamente. GERM. Ganz unkomlich/gar unge. HISP. Muy dañosamente. ANG. Very incommodious or unhand somelic. Cic. ad Attic. lib. 1. Sed accidit perincommodè, quod cum nusquam vidisti.

Perincommodè, valde inveniens, valde absurdum. περινοον ανπινοονος. GAL. Fort absurde. ITA. Molto sconvenevole. GERM. Vast ungerouß. HISP. Muy inconveniente. ANG. Verie absurde and inconvenient. Gell. lib. 14. cap. 1. Per autem, inquit, inconsequens ipsum quidem corpus, & habitum tam profundi aëris sub alio atque alio coeli curvamine non eundem manere.

Perinde, ex Peri, & inde, compositum adverbium similitudinis, Eodem modo, similiter, aequè, pariter. περινοον εννοον. GAL. Ainsi, pareillement. ITA. Così, quasi. GERM. Dergleichen/gleich/gerad lägen. HISP. Semjantemente, como. ANG. So, alyk, all alyk. & habet post se ferè aliquam harum particularum. Ut, quasi, ac si, vel atque. Plaut. in Pseud. sc. 1. a. 2. Nam omnes res perinde sunt ut eas magnificas. Item, Non possum agere gratias perinde ut de me promeritus es. Idem Capt. sc. 1. a. 5. Vbi tu me habueris perinde illum illic curaverit. Ibid. sc. 2. a. 2. Vxor'em præbere usuarium. Perinde est ac si agum sterilem fodendum loces, Idem Amphit. Perinde ut esse Autumo haud aliter diceris. Idem Most. sc. 2. a. 1. Uti tu me habueris, perinde illum illic curaverit, Idem Capt. sc. 2. a. 2. Cic. 3. Tuscul. In quo facerem illud Bionis, perinde stultissimum aegem in luctu capillum sibi evellere, quasi calvitio mæror levaretur, Idem 5. Tuscul. Philosophia non perinde ac de hominum vita est me, ita, laudatur. Idem Attic. lib. 6. Quos ego perinde tuebar ac si usum esse. Idem pro M. Marc. Vereor, ut hoc quod dicam non perinde intelligi auditu possit, atque ego cogitans sentio. Aliquando sequitur particula quam Suetonius in Domitiano, Nulla tamen te perinde motus quam responso casuque Ascletrionis Mathematici. Aliquando significat pariter aequè, si nulla sit negatio, nec sequatur, ac si, vel atque si, aut similis particula. Plin. lib. 1. Epist. Funus Rufi clarissimi, & perinde felicissimi, Suet. in Cas. Quae si quis investigare & persequi vellet, quattam elementorum literarum, id est d, pro a, & perinde reliquas commutet, Cic. Terent. Te & Dolabellam perinde diligo. Salustius apud Quintil. Mithridates corpore ingenti, perinde armatus.

Aliquando significat per hunc modum. Terent in Phorm. Sexcentas perinde potius scribito mihi jam dicas. Interdum talem significat, Plaut. Capt. sc. 2. a. 2. Si perinde habeam dominum, ut ipse fui. Aliquando post perinde sequitur tanquam, pro acsi. Gell. lib. 1. c. 29. Hoc perinde est tanquam si ego dicam. Est mihi nomen Iulium. Aliquando perinde & aded simul junguntur, idemque significat quod ita. Plaut. in Amphit. Fac sis perinde aded ut me velle intelligis. Aliquando post perinde sequitur prout. Plin. in P. negey. Meminerit perinde conjecturam de moribus suis homines esse facturos, prout hoc, vel illud elegeram. Non perinde id est non multum, seu valde. Suetonius in Galba, cap. 13. Quare adventus ejus non perinde gratus fuit. Idem in Augusto, c. 80. Coxendice & femore & crure sinistro non perinde valebat, ut sæpè etiam inde claudicaret. Idem in Tib. c. 52. Itaque ne mortuo quidem perinde affectus est. Plin. Epist. 8. Quanto magis decuit publicè consulentem utilissimum munus, sed non perinde populare comitate orationis inducere?

Perindulgens, t, s, adjectivum, Valde indulgens. περινοον ανπινοονος. GAL. Qui perinet ou pardonne beaucoup, tres complaisant. ITA. Che compiacce molto. GERM. Nachlässig vnd vertragen. HISP. Et que mucho perdona. ANG. That permitteih muche and giveth very great libertie and licence. Cic. 3. Offic. Magnus vir in primis, & qui perindulgens in patrem idem acerbè severus in filium.

Perinfamis, e. περινοον ανπινοονος. GAL. Fort infame. ITA. Molto infame. GERM. Gar verschreit / vnd verteumbdet. HISP. Muy infame, y infamado. ANG. Very infamous, without renorome. Valde infamis Suet. in Vite. cap. 2. Curam quoque imperij sustinuit absente eo, expeditione Britannica, vir innocens, industrius, sed amore Libertinae perinfamis.

Perinfimus, a, um, Valde infirmus. περινοον ανπινοονος. GAL. Fort foible. ITA. Molto debolo. GERM. Ueberaus schwach. HISP. Muy flaco. ANG. Very feble and weak. Cic. 2. de fin. Sunt enim levia & perinfirma, quae dicebantur a te.

Peringeniosus, a, um, Valde ingeniosus. περινοον ανπινοονος. GAL. Fort ingenieux. ITA. Molto ingegnoso. GERM. Garfinreich. HISP. Muy ingenioso y agudo de ingenio. ANG. Very ingenious and witty. Cic. 2. de clar. Orat. Alios quod melius putent dicere se posse quam scribere, quod peringeniosis hominibus, neque satis doctis plerumque contingit.

Periniquus, a, um Valde iniquus. περινοον ανπινοονος. GAL. Fort inique. ITA. Molto iniquo. GERM. Gar umbtlich. HISP. Muy injusto. ANG. Very unjust and partial. Cic. de lege Manil. Quare videant ne sit periniquum & non sciendum Liv. 1. bell. Punic. Tænus periniquo animo ferebat, à Gallis accitum se venisse ad liberandum eos dicebant.